
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková Organizacese sídlem Zlín, Peroutkovo nábřeží 434, PSČ 760 01IČ: 62182137
jednající panem JUDr. Josefem Valentou, ředitelem
Zapsaná V Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl Pr, Vložka 1278(dále téžjen "Správce 'Q

a

Mgr. Michal Chmelař
advokát Zapsaný V Seznamu České advokátní komory pod č. 11291Se Sidıem Bystřičkfl 169, PSČ 756 24, IČ; 69211736
(dále téžjen "Pověřenec'Q

uzavírají podle § 1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku tuto

Smlouvu O výkonu funkce pověřence pro Ochranu osobních údaiů

l. Tato Smlouva je uzavřena na Základě prověření trhu a cen Služeb V Oblasti předmětutéto Smlouvy. Protože předpokládaná odměna Za plnění podle této Smlouvy nepřesahuje200.000,- Kč bez DPH, jedná se o Veřejnou Zakázku malého rozsahu, která podle §31 Zákonač. 134/2016 Sb. nemusí být Zadávána V Zadávacím řízení a Ohledně níž není třeba konatVýběrové řízení podle Směrnice Zadávání Veřejných zakázek administrovaných organizacemikraje Vydané Zlínským krajem pod id. Znakem SM/25/03/13.

2. Správce je povinen jmenovat pověřence pro ochranu osobních údajů, a to na Základěpovinnosti vyplývající pro Správce Z čl. 37 odst. 1 písm. a), c) Nařízení Evropskéhoparlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob V Souvislosti Se zpracovánímosobních údajů a o Volném pohybu těchto údajů a o zrušení Směrnice 95/46/ES (obecnénařízení o ochraně osobních údajů) - dále též jen „GDPR“.

3. Pověřenec se zavazuje vykonávat pro Správce funkci pověřence pro ochranu Osobníchúdajů Ve smyslu čl. 37 a následujících GDPR.

4. Pověřenec Se zavazuje vykonávat Veškeré činnosti, jejichž Výkon je ustanovenímiGDPR uložen pověřenci pro ochranu osobních údajů, Zejména činnosti uvedené v čl. 39GDPR, a plnit všechny povinnosti pověřence pro ochranu osobních údajů Vyplývajícíz GDPR. Hlavními činnostmi Pověřence podle této Smlouvy tak V Souladu S čl. 39 GDPR as dohodou Stran nad rámec uvedeného ustanovení budou:
a) poskytování informací a poradenství Správci a Zaměstnancům, kteří provádějízpracování, o jejich povinnostech podle GDPR a dalších předpisů Unie nebo ČR Voblasti ochrany údajů;
b) monitorování souladu S GDPR, dalšími předpisy Unie nebo ČR V oblasti ochranyúdajů a s koncepcemi Správce V oblasti ochrany osobních údajů, Včetně rozděleníodpovědnosti, Zvyšování povědomí a odborné přípravy pracovníků zapojených dooperací Zpracování a Souvisejících auditů;
c) poskytování poradenství na požádání, pokud jde o posouzení VliVu na ochranuosobních údajů, a monitorování jeho uplatňování podle článku 35 GDPR;



d) Spolupráce S dozorovým úřadem,e) působení jako kontaktní místo pro dozorový úřad V Záležitostech týkajících SeZpracování, Včetně předchozí konzultace podle článku 36 GDPR, a případně Vedeníkonzultací V jakékoli jiné věci,
Í) poskytování školení pro Zaměstnanec Správce ve Vazbě na GDPR.

5. Pověřenec prohlašuje, Že disponuje potřebnými odbornými Znalostmi a Schopnostmipro provádění činností podle této smlouvy, a tyto činnosti se Zavazuje pro Správce provádětřádně a s odbornou péčí. Pověřenec bere při plnění Svých úkolů patřičný ohled na rizikoSpojené S operacemi Zpracování a Současně přihlíží k povaze, rozsahu, kontextu a účelůmZpracování.

6. Správce se ZaVaZuje poskytovat Pověřenci veškerou Součinnost VroahuVyplývajícím Z ustanovení GDPR a Současně na žádost Pověřence poskytovat i další
smlouvy. Správce Se ZaVaZuje Vždy neprodleně informovat Poverence o Všech důležitýchskutečnostech a Změnách, které by mohly mít VIiV na plnění předmětu smlouvy.

10. Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu důkladně přečetly, a že ji uzavřely o sve'Svobodné Vůli a nikoliv V tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek.
11. Tato smlouva je Sepsána Ve dvou Vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ZeSmluvních Stran obdrží po jednom vyhotovení.

Ve Zlíně dne 18.5.2018

Správce
Pověřenec f

1mmzum manZM mi.. n.
Porwflıuvo Wu!! 434

mm znn Q

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník


